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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pokrywa włazu kanałowego, używana do wykonywania 

studzienek kanalizacyjnych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać pokrywy włazu kanałowego, przejawiająca 

się w kształcie jej powierzchni i układzie linii, posiadająca indywidualny charakter. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

których fig. 1 przedstawia rysunek pierwszej odmiany pokrywy w widoku z góry, fig. 2 przedstawia 

rysunek drugiej odmiany pokrywy w widoku z góry, fig. 3 przedstawia fotografię pierwszej odmiany 

pokrywy w widoku z góry, a fig. 4 przedstawia fotografię drugiej odmiany pokrywy w widoku z góry. 

Pokrywa włazu kanałowego w pierwszej odmianie pokazana na rysunku fig. 1 i fotografii fig. 3 

według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma kształt płaskiej i okrągłej tarczy, która na 

obwodzie ma pierścieniową powierzchnię w kolorze żeliwa szarego z dwoma półkolistymi powierzch-

niami leżącymi u góry i u dołu na osi pionowej pokrywy oraz dwoma prostokątnymi powierzchniami 

usytuowanymi na osi poziomej pokrywy. Na półkolistych powierzchniach znajdują się pojedyncze 

okrągłe otwory przelotowe, zaś na prostokątnych powierzchniach znajdują się pojedyncze owalne 

otwory przelotowe. W środku pokrywy znajduje się powierzchnia kołowa w kolorze żeliwa szarego 

otoczona powierzchnią pierścieniową w kolorze asfaltu betonowego. Na powierzchni kołowej znajduje 

się powierzchniowe zagłębienie o zarysie herbu w którym umieszczona jest płaskorzeźba korony kró-

lewskiej oraz duże litery CK. 

Pokrywa włazu kanałowego w drugiej odmianie pokazana na rysunku fig. 2 i fotografii fig. 4 we-

dług wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma kształt płaskiej i okrągłej tarczy, która na 

obwodzie ma pierścieniową powierzchnię w kolorze żeliwa szarego z dwoma prostokątnymi po-

wierzchniami usytuowanymi na osi poziomej pokrywy. U góry powierzchnia pierścieniowa łączy się  

z wycinkiem powierzchni kołowej w kolorze żeliwa szarego. W środku pokrywy znajduje się po-

wierzchnia kołowa, która ma kolor asfaltu betonowego. Na powierzchni wycinka kołowego znajduje się 

płytkie zagłębienie powierzchniowe o zarysie herbu w którym umieszczona jest płaskorzeźba korony 

królewskiej oraz duże litery CK. 

Cechy istotne pierwszej odmiany wzoru przemysłowego przedstawionego na rysunku fig. 1 i fo-

tografii fig. 3 stanowi to, że: 

- pokrywa włazu kanałowego ma kształt płaskiej i okrągłej tarczy, która na obwodzie ma 

pierścieniową powierzchnię w kolorze żeliwa szarego z dwoma półkolistymi powierzch-

niami leżącymi u góry i u dołu na osi pionowej pokrywy oraz dwoma prostokątnymi po-

wierzchniami usytuowanymi na osi poziomej pokrywy, 

- w środku pokrywy znajduje się powierzchnia kołowa w kolorze żeliwa szarego otoczona 

powierzchnią pierścieniową w kolorze asfaltu betonowego, 

- na powierzchni kołowej znajduje się powierzchniowe zagłębienie o zarysie herbu w którym 

umieszczona jest płaskorzeźba korony królewskiej oraz duże litery CK. 

Cechy istotne drugiej odmiany wzoru przemysłowego przedstawionego na rysunku fig. 2 i foto-

grafii fig. 4 stanowi to, że: 

- pokrywa włazu kanałowego ma kształt płaskiej i okrągłej tarczy, która na obwodzie ma 

pierścieniową powierzchnię w kolorze żeliwa szarego z dwoma prostokątnymi powierzch-

niami usytuowanymi na osi poziomej pokrywy, 

- u góry powierzchnia pierścieniowa łączy się z wycinkiem powierzchni kołowej w kolorze 

żeliwa szarego, 

- na powierzchni wycinka kołowego znajduje się zagłębienie powierzchniowe o zarysie her-

bu w którym umieszczona jest płaskorzeźba korony królewskiej oraz duże litery CK, 

- w środku pokrywy znajduje się powierzchnia kołowa, która ma kolor asfaltu betonowego. 
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Ilustracja wzoru 
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